
UCHWAŁA NR IX/60/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ust 1 pkt.1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik nr 8 – „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu 
finansowane z tych opłat” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr III/15/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody –  60 674 544,13 zł  w tym dochody majątkowe    – 27 915 423,00 zł

2) Wydatki  –  61 796 521,13 zł  w tym wydatki inwestycyjne – 28 990 917,00 zł

3) Deficyt –  1 121 977,00 zł

4) Przychody – 3 050 000,00 zł

5) Rozchody – 1 928 023,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: DC3A65DF-B5AC-4002-A6C9-FDCB3767AD56. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/60/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 4 czerwca 2019 r. 
                      w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 295 387,00 556 740,00 18 852 127,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 543 140,00 556 740,00 2 099 880,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 533 140,00 556 740,00 2 089 880,00 

  
Razem: 60 117 804,13 556 740,00 60 674 544,13 

 Strona 1 
BeSTia  

  

Id: DC3A65DF-B5AC-4002-A6C9-FDCB3767AD56. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/60/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 4 czerwca 2019 r. 

                               w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 033 601,00 556 740,00 22 590 341,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 744 645,00 556 740,00 2 301 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 681 360,00 556 740,00 2 238 100,00 

         
Razem: 61 239 781,13 556 740,00 61 796 521,13 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: DC3A65DF-B5AC-4002-A6C9-FDCB3767AD56. Podpisany Strona 1



               Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/60/2019   
       Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 4 czerwca 2019 r. 

                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok 
 
 

 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  OPŁAT  ZA  GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  
I  WYDATKI  BUDŻETU  FINANSOWANE  Z  TYCH  OPŁAT 

      
  

L
p

. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§
  

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan na 2019 

rok 

Zmiana 

+ / - 

Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 1 533 140,00 556 740,00 2 089 880,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 140,00 556 740,00 2 089 880,00 

  

  

90002 Gospodarka odpadami 1 533 140,00 556 740,00 2 089 880,00 

  

  

  0490 Wpływy z różnych opłat 1 533 140,00 556 740,00 2 089 880,00 

II WYDATKI 1 744 645,00 556 740,00  2 301 385,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 744 645,00 556 740,00 2 301 385,00 

    90002 Gospodarka odpadami 1 744 645,00 556 740,00 2 301 385,00 

      4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 40 802,00 - 40 802,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 972,00 - 3 972,00 

      4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 655,00 - 7 655,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 362,00 - 1 362,00 

      4140 Wpłaty na PFRON 500,00 - 500,00 

      4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 - 3 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00 

      4300 

Zakup usług pozostałych- składowanie 

odpadów (odbiór i zagospodarowanie 

odpadów) 1 681 360,00 556 740,00 2 238 100,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 233,00 - 233,00 

      4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 261,00 - 1 261,00 

 

Id: DC3A65DF-B5AC-4002-A6C9-FDCB3767AD56. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w dochodach budżetu:
W dziale 900 – zwiększa się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi.

II. Zmiany w wydatkach budżetu:
W dziale 900 – zwiększa się środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi.

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych nie wpływają na
wysokość planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: DC3A65DF-B5AC-4002-A6C9-FDCB3767AD56. Podpisany Strona 1




